
(47011012) LOS VALLES

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:32

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 23

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  2 de 4

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

367752

595816

507672

199929

651946

97750

871112

128529

168761

164212

164556

766991

779026

575111

162533

709412

632071

807905

45614

170319

471245

MARTIN BARTOLOME, ALONSO

ANDRES FERNANDEZ, LOLA

ARRANZ GOMEZ, INES

BAZ VILLARON, ENZO

BLÁZQUEZ CALVO, NICOLÁS

CASTRO GOMEZ, THIAGO

CIFUENTES ORDUÑA, IAGO

CRISOL HERNANDEZ, LIA

DE LA CRUZ NORIEGA, CLARA

DE LA FUENTE MATIA, MARIO

DEL POZO CALLE, ENZO

DUVAL NIETO, IRINA

FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, HUGO

GAGO FERNÁNDEZ, JULIA

GARCIA MARTIN, ALEJANDRO

GARROSA ESPINILLA, ALAN

GONZALEZ DE FUENTES, ABRIL

MAESO VELASCO, LEO

MORAL MARTIN, LARA

RUIZ FELIPE, ANCOR

VALARES ULE, LAURA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 21Nº de Solicitudes mostradas:

LOS VALLES (47011012) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47090091 ) LUNA LUNERA

( 47011693 ) PINTO-PINTO

( 47011693 ) PINTO-PINTO

( 47011693 ) PINTO-PINTO

( 47011693 ) PINTO-PINTO

( 47012430 ) SONRISAS

( 47012430 ) SONRISAS

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47011693 ) PINTO-PINTO

( 47012430 ) SONRISAS

( 47011693 ) PINTO-PINTO

      

( 47090091 ) LUNA LUNERA

( 47011358 ) COLORINES

( 47011693 ) PINTO-PINTO

( 47011693 ) PINTO-PINTO

( 47011693 ) PINTO-PINTO

( 47011693 ) PINTO-PINTO

( 47090091 ) LUNA LUNERA

( 47011693 ) PINTO-PINTO

( 47004135 ) NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  3 de 4

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

471244 VALARES ULE, HUGO

PRIMARIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LOS VALLES (47011012) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011012 ) LOS VALLES ( 47004135 ) NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  4 de 4

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

636802 SANTOS PÉREZ, ÁNGEL

PRIMARIA 6Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LOS VALLES (47011012) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011012 ) LOS VALLES       

Centro de Matriculación


