#### Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

#### **PARÁMETROS**:

Usuario: mjllanos

Fecha: 19-06-2025

Hora: 14:32

Año: 2025

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:

Centro: (47011012) LOS VALLES

Provincia: Todas

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

N° Total de Solicitudes Mostradas: 23



Educativa

Fecha: 19/06/2025

Página: 2 de 4

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

## Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

LOS VALLES (47011012) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID) Centro Adjudicado:

Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 21 Estudios Solicitados

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
367752	MARTIN BARTOLOME, ALONSO	( 47006442 ) LA LAGUNA	( 47090091 ) LUNA LUNERA
595816	ANDRES FERNANDEZ, LOLA	( 47011012 ) LOS VALLES	( 47011693 ) PINTO-PINTO
507672	ARRANZ GOMEZ, INES	( 47011012 ) LOS VALLES	( 47011693 ) PINTO-PINTO
199929	BAZ VILLARON, ENZO	( 47011012 ) LOS VALLES	( 47011693 ) PINTO-PINTO
651946	BLÁZQUEZ CALVO, NICOLÁS	( 47011012 ) LOS VALLES	( 47011693 ) PINTO-PINTO
97750	CASTRO GOMEZ, THIAGO	( 47011012 ) LOS VALLES	( 47012430 ) SONRISAS
871112	CIFUENTES ORDUÑA, IAGO	( 47011012 ) LOS VALLES	( 47012430 ) SONRISAS
128529	CRISOL HERNANDEZ, LIA	( 47011012 ) LOS VALLES	( 47006442 ) LA LAGUNA
168761	DE LA CRUZ NORIEGA, CLARA	( 47011012 ) LOS VALLES	( 47011693 ) PINTO-PINTO
164212	DE LA FUENTE MATIA, MARIO	( 47011012 ) LOS VALLES	( 47012430 ) SONRISAS
164556	DEL POZO CALLE, ENZO	( 47011012 ) LOS VALLES	( 47011693 ) PINTO-PINTO
766991	DUVAL NIETO, IRINA	( 47011012 ) LOS VALLES	
779026	FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, HUGO	( 47011012 ) LOS VALLES	( 47090091 ) LUNA LUNERA
575111	GAGO FERNÁNDEZ, JULIA	( 47011012 ) LOS VALLES	( 47011358 ) COLORINES
162533	GARCIA MARTIN, ALEJANDRO	( 47011012 ) LOS VALLES	( 47011693 ) PINTO-PINTO
709412	GARROSA ESPINILLA, ALAN	( 47011012 ) LOS VALLES	( 47011693 ) PINTO-PINTO
632071	GONZALEZ DE FUENTES, ABRIL	( 47011012 ) LOS VALLES	( 47011693 ) PINTO-PINTO
807905	MAESO VELASCO, LEO	( 47011012 ) LOS VALLES	( 47011693 ) PINTO-PINTO
45614	MORAL MARTIN, LARA	( 47011012 ) LOS VALLES	( 47090091 ) LUNA LUNERA
170319	RUIZ FELIPE, ANCOR	( 47011012 ) LOS VALLES	( 47011693 ) PINTO-PINTO
471245	VALARES ULE, LAURA	( 47011012 ) LOS VALLES	( 47004135 ) NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO



Educativa

Fecha: 19/06/2025

Página: 3 de 4

## Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: LOS VALLES (47011012) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 3 Nº de Solicitudes mostradas: 1

Nº. SolicitudAlumnoCentro de PresentaciónCentro de Matriculación471244VALARES ULE, HUGO(47011012 ) LOS VALLES(47004135 ) NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO



Educativa

Fecha: 19/06/2025

Página: 4 de 4

# Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: LOS VALLES (47011012) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 6 Nº de Solicitudes mostradas: 1

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación Centro de Matriculación

636802 SANTOS PÉREZ, ÁNGEL (47011012 ) LOS VALLES